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Byggekostnadsindeks for boliger, oktober 1992

Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverks-
drift, industri og kraftforsyning, september 1992

Økonomiske analyser nr. 8, med konjunkturbildet

Produksjon og forbruk av elektrisk kraft, september
1992

Reaksjoner i forseelsessaker

Utenrikshandelen med varer i januar-september 1992

Volum- og prisindekser for utenrikshandelen,
3. kvartal
Overnattingsstatistikk, september 1992

Innenlandsk rutefart 1991

Ny publikasjon:
Barnehager og tilbud til 6-åringer i skolen 1991
Denne publikasjonen gir opplysninger om barnehager og tilbud til 6-åringer i
skolen, barna i institusjonene, de enkelte institusjoner og de ansatte (Norges offi-
sielle statistikk C; 53, 73 sider, kr 65)

Publikasjonen kan bestilles fra:
Statistisk sentralbyrå, Salg- og abonnementservice,
Postboks 8131 Dep. 0033 Oslo.
Telefon: (02) 86 49 64. Telefax: (02) 86 49 76.

Mer leservennlig statistikk
Dette er den forste utgaven av vårt nye
uketidsskrift Ukens statistikk. Her vil
Statistisk sentralbyrå hver torsdag året
rundt presentere ny statistikk fra hele
spekteret av norsk økonomi og sam-
funnsliv. Som dere vil se prover vi
med korte tekster og enkle tabeller og
figurer å trekke fram hovedresultate-
ne i de statistikker som presenteres. I
et eget tabellvedlegg vil spesielt inter-
esserte brukere finne flere tabeller, og
det vil dessuten bli gitt henvisninger
til andre publikasjoner, elektronisk
formidling og kontaktpersoner i SSB.

Statistisk sentralbyrå er den sentra-
le innsamler, bearbeider og formidler
av sammenstilt tallinformasjon om det
norske samfunn. Dette er imidlertid til
liten nytte om vi ikke når fram til våre
brukere på en slik måte at våre stati-
stikker tas i bruk. Ukens statistikk er
et ledd i en fornyelsesprosess på pre-
sentasjonssiden og erstatter Statistisk

ukehefte. Tidligere i år lanserte vi vårt
on-line tilbud SSB-DATA, og neste år
vil vi følge opp med et utvidet elektro-
nisk tilbud og en full omlegging av
våre øvrige publikasjoner.

Statistisk sentralbyrå er en betyde-
lig bruker av egen statistikk, noe som
kommer til uttrykk i et omfattende
forsknings- og analysearbeid. Gjen-
nom Ukens statistikk tar vi sikte på å
holde våre brukere orientert om den-
ne delen av vår virksomhet ved å gjen-
gi korte sammendrag av artikler i
Samfunnsspeilet og Økonomiske ana-
lyser, og av bøker og rapporter som vi
utgir.

Vi er avhengig av et godt og tillits-
fullt samarbeid med våre mange opp-
gavegivere for A kunne utføre vår
oppgave i og for det norske samfunn.
Et nyttig, brukerorientert produkt
med sterk vekt på presisjon og integri-
tet er en forutsetning for dette. Men det

er også viktig at selve innsamlingen
foretas på en effektiv og hensiktsmes-
sig måte, med stor oppmerksomhet
rettet mot de byrder vi utsetter våre
oppgavegivere for. Statistisk sentral-
byrå har satt i gang et omfattende pro-
gram for å forenkle og redusere opp-
gavebyrden, og vi vil holde leser-
ne av Ukens statistikk løpende orien-
tert om hva vi holder på med på dette
området. Orienteringen i denne utga-
ven om omleggingen av industrista-
tistikken er et eksempel på dette.

Vi håper vårt nye uketidsskrift vil
øke interessen for statistikk fra Statis-
tisk sentralbyrå og at våre tall blir
brukt og kommer til nytte.

Ukens leder
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Lettere for Lav vekst i
konsumprisen

?t er 2 300 småbedrifter som nå slip-
!r å levere skjema til industrista-
tikken, og disse skal heretter bare
pgi tall for sysselsetting og omset-
ng til SSBs bedriftsregister. Av lan-
!ts nærmere 12 000 industribedrif-
r blir det nå knapt 4 500 igjen som
Tert år må svare på de mer detaljerte
■ørsmålene om produksjonsinntek-
r, -kostnader og investeringsutgif-
r.

'erst for de små
Age seksjonsleder Bjørn Bleskestad
;tatistisk sentralbyrå, er det de aller
inste bedriftene som spesielt har
tt innrapporteringen som en belast-
ng. Endringene i industristatistik-
m er delvis gjort for å etterkomme
iskene om forenklet oppgaveplikt,
en også ut fra en helhetsvurdering
hvilke felter SSB skal satse på.
Næringslivet og spesielt Nærings-

Tets Hovedorganisasjon(NHO) me-
il" rapporteringen til Statistisk sen-
ilbyrå medfører store utgifter for
!driftene.
-Vi vil nå selv fremskaffe et pålite-

; anslag over oppgavebyrden, sier
ksjonsleder Bleskestad ved Seksjon
r industri og utenrikshandel. Før

årsskiftet vil et utvalg bedrifter bli
kontaktet med spørsmål om ressurs-
bruken.

Mindre utvalg
Også i 1991 og 1990 ble det foretatt
forenklinger i datainnsamlingen fra
næringslivet. Fra og med 1991 ble
grensen for regnskapsstatistikken for
industrien hevet fra minst 50 til minst
100 sysselsatte. For detaljhandelen ble
grensen hevet fra minst 10 til minst 20
sysselsatte. Dette medførte at oppga-
vepliktige foretak i disse næringer ble
mer enn halvert - fra 2 500 til om lag
1 100.

Fra og med 1991 ble også innhen-
tingen av årsstatistikk over varefor-
delingen av produksjonen redusert
ved at størrelsesgrensen for de be-
drifter som må gi slike oppgaver ble
hevet.

EOS-avtalen
Bleskestad understreker at det sene-
re kan bli en noe mer omfattende inn-
rapportering som følge av E0S-avta-
len. Dette gjelder både små bedrifter'
under 20 sysselsatte og større bedrif-
ter. Dette vil bli omtalt i en egen ar-
tikkel i Ukens statistikk.

Konsumprisveksten hos de viktigste
norske handelspartnerne fortsetter å
falle, viser de siste internasjonale tall.
Den norske konsumprisveksten i au-
gust er lavere enn i EF-området sett
under ett, men på om lag samme ni-
vå som de viktigste handelspartneme.

De internasjonale konsumprisene
for august viser fortsatt en svakt fal-
lende tendens, men mye kan tyde på
at veksttakten på 12-månedersbasis
er i ferd med å flate ut. Norge hadde
en vekst på 2,3 prosent, men nyere
tall for september viser en vekst på
2,0 prosent. De nordiske landene for
øvrig hadde alle en stigning på om-
kring 2 prosent eller noe i overkant av
dette i august. Innen EF-området sett
under ett steg konsumprisene med
4,1 prosent. Dette preges i stor grad
av tendenser til høy inflasjon i de sør-
europeiske landene - Italia, Hellas og
Portugal.

Kilde: Internasjonale konsumprisindek-
ser, SSB og EUROSTAT. Utgis: Hver mi-
ned. Tilgjengelig: Hos kontaktperson i
SSB, Torstein Hamnes, tlf. (02) 86 47 19.
Vedleggstabell side 3.

Konsumprisveksten i utvalgte
OECD-land'

Aug. 91 Juli 92 Aug. 92

Norge 3,6 2,5 2,3
Sverige 8,2 1,9 2,0
Danmark 2,1 2,2 2,1
Tyskland 4,1 3,3 3,5
Storbritannia 4,7 3,7 3,6
EF-området 4,9 4,1 4,1 *
USA 3,8 3,2 3,1
Japan 3,3 1,7 1,7 *

Indeksen omfatter ikke tidligere DDR.

srnäbecirifter
måbedrifter med færre enn ti ansatte får redusert oppgavebyrden
Statistisk sentralbyrå. Når den årlige industristatistikken for 1992

cal innhentes våren 1993, er det bare bedrifter med ti eller flere
Isatte som må fylle ut skjemaet for blant annet produksjonsinn-
kter og -kostnader.

15 kan bli politianmeldt
tatistisk sentralbyrå vurderer nå
Dlitianmeldelse av 15 bedrifter
nit ikke har sendt inn sine skjema

industristatistikken for i fjor til
oss for gjentatte purringer.

)r 1991-statistikken som ble innhentet
lligere i år var det rundt 220 bedrifter

som fikk mulkt for manglende innleve-
ring, noe SSB har adgang til i medhold
av statistikkloven. Av disse er det nå 15
gjenstridige som risikerer å bli anmeldt
til politiet. Året for var det nærmere 750
bedrifter som fikk 1. gangsmulkt, og 290
som fikk 2. gangsmulkt, men ingen ble
anmeldt.

Seksjonsleder Bjørn Bleskestad under-

streker at ingen bedrifter skal kunne "kjø-
pe seg fri" ved å betale de relativt lave
mulktsatsene. Unnlater man å sende inn
sine skjema kan saken sendes til politiet.
For kvalitetskontroll av de innkomne
oppgaver har SSB et kontrollprogram
som vil vise om tallene som oppgis av-
viker fra det som er normalen, blant an-
net ut fra bedriftsstørrelse.

kens statistikk nr. 44/92	 3



Levekarsunder-
sokelsen:

Folke trvad
if V

er ikke nok
Mange minstepensjonister og
enslige forsørgere må ha
sosialhjelp for å klare seg.
Minstepensjonen eller over-
gangsstonaden på 58 600
kroner i året strekker ikke til,
viser en undersøkelse der tall
fra Statistisk sentralbyrå er
koblet til Rikstrygdeverkets
registre.

Enslige folketrygdpensjonister med
sosialhjelp. Prosent. 1991

8

7

6

5

4

3

2

0
I alt 	 Minste- Pensj. 	 Kvinner Menn

pensj. m. store
pensj. enn
minstepen.

ISCONNINNIIIMMINEME

Av de enslige minstepensjonistene
(alders- , uforepensjonister og etter-
latte) mottar 7 prosent sosialhjelp i til-
legg til trygden. Blant enslige pensjo-
nister med høyere pensjon, er det 4
prosent som får slik støtte til livsopp-
hold.

Ser vi på andelen sosialhjelpsmot-
takere for de største pensjonistgrup-
pene, alders- og uførepensjonistene,
finner vi at henholdsvis 4 og 14 pro-
sent mottar sosialhjelp.

Av de enslige forsorgerne med
overgangsstønad får nesten halvpar-
ten, 49 prosent, sosialhjelp i tillegg til
stønaden. Det er langt høyere enn de
enslige forsørgerne som har andre

Det er særlig visse typer økonomisk
kriminalitet som viser stor økning fra
3. kvartal i fjor til samme periode i år.
Forbrytelser mot skatte- og avgiftslov-
givningen økte med 36 prosent, for-
brytelser i gjeldsforhold med 35 pro-
sent og grove underslag med 27 pro-
sent. Øvrige forbrytelser med stor stig-
ning var falsk anklage (33 prosent),
vanlige underslag (16 prosent), inn-
brudd (13 prosent), forbrytelser mot
den personlige frihet (12 prosent) og
en del typer grove voldsforbrytelser.

Grov vold
Såkalte grove voldsforbrytelser økte
totalt med vel 5 prosent. Økningen var
størst for grovt ran med 41 prosent, for
drapsforsøk med 40 prosent og for
voldtekt med 25 prosent. Til gruppen
"grov vold" regnes drap som ble re-
gistrert med 8 tilfelle i siste kvartal,
drapsforsøk (14 tilfelle), grov legems-
beskadigelse (12), voldtekt (115),
utuktig omgang med barn under 14 år
(138), incest (34) og grove ran (62).

Det ble i løpet av siste kvartal regist-
rert 76 tilfelle av grove overtredelser av
narkotikalovgivningen, hvilket var 23
prosent færre enn i samme kvartal i
fjor. Mindre grove narkotikaforbrytel-
ser gikk derimot opp med mellom 3 og
4 prosent til 3 470 tilfelle.

Tyveri
Den største lovbruddgruppen, tyveri,
som med sine 51 000 tilfelle utgjorde

inntektskilder enn folketrygden. Blant
enslige forsørgere som ikke lever på
overgangsstønad, er det 19 prosent
som får sosialhjelp.

For pensjonister er andelen med
sosialhjelp dobbelt så stor for enslige
kvinner som for enslige menn. Disse
kjønnsforskjellene har sammenheng
med at fire av fem enslige minstepen-
sjonister er kvinner. Blant enslige uten

vel halvdelen av alle lovbrudd a
meldt i løpet av kvartalet, økte ba
ubetydelig sammenlignet med samr
periode i fjor. Grove tyveri gikk n,
med 2 prosent, mens det var en film,
rende økning av simple tyveri og
veni av motorkjøretøy. For tyveri
båter var økningen 30 prosent.

Den andre store lovbruddgrupp€
veitrafikkforseelser (28 prosent av
le lovbrudd), gikk ned med 5 prose
og utgjorde 15 100 tilfelle registrer
løpet av 3. kvartal. Det ble anmel
2 540 tilfelle av promillekjøring, hv
ket var 11 prosent færre enn i 3. kvar
i fjor.

Lovbrudd totalt
Anmeldte lovbrudd totalt gikk oi
med 1,4 prosent fra 3. kvartal i fjor
samme tid i år. Antall forbrytelser e
te med 1,9 prosent, mens tallet på ft
seelser var tilnærmet uendret.

Det ble i løpet av juli, august og se
tember anmeldt 99 000 lovbrud
71 000 forbrytelser og 28 000 forse,
ser. Veitrafikkforseeler og tollovfon
elser avgjort med forenklet forelegg
ikke medregnet, siden disse ikke b
regnet som anmeldte.

Kilde: Statistikk over anmeldte lovbrud(
Statistikken utgis: Hvert kvartal. Tilgjer
gelig: Hos kontaktperson i SSB, Ulla Ha
lund, tlf. (02) 86 46 46.

trygdeytelser er det flest menn sc
mottar sosialhjelp. Hele 70 prosent
enslige sosialhjelpsmottakere sc
ikke mottar trygdeytelser, er mena

Kilde: Levekårsundersokelsen 1991, ti
knyttet opplysninger fra Rikstrygdeverket
registre. Tilgjengelig: Hos kontaktperson(
ne i SSB, Grete Dahl, tlf. (02) 86 46 38/Els
Helena Flittig, tlf. (02) 86 47 94.

Anmeldte lovbrudd i 3. kvartal:

Vold og øk onomiske
forbrytelser oker
Mer grov vold og økonomisk kriminalitet, færre gra
narkotikaforbrytelser sammenlignet med i fjor på samr
tid. Det viser Statistisk sentralbyrås nye tall over anmeld
lovbrudd i 3. kvartal i år.

4	 Ukens statistikk nr. 44,



Andel småbarnsmodre med ulik yrkestilknytning som var sammen med barn
0-6 år til ulike tider på dagen. Gjennomsnitt for hverdager. Prosent
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5niåbarnsmocire med
jobto prioriterer barna
■mkarnsmodre i full jobb
r mye sammen med
orna i fritiden, i gjennom-
nitt 7 timer på hverdager.
)ette er bare 2 timer min-
[re enn mødre som ikke er
Tkesaktive. Forskjellen i
amværstid mellom full-
ids yrkesaktive og deltids-
rbeidende mødre utgjør
)mtrent 1 time på en van-
Lg hverdag. Disse tallene
ra Statistisk sentralbyrås
idsnyttingsundersøkelse
lår hull på myten om at
itearbeidende mødre ikke
tar tid til småbarna sine.

samfunnsdebatten uttrykker mange
ekymring for at stort tidspress og
mfattende yrkesengasjement i bar-
efamiliene levner lite tid til samvær
led barna. SSBs tidsnyttingsunder-
okelse viser hvor mye tid foreldre
'bringer sammen med barna, og når
amvaeret finner sted. Mødre med
arn i alderen 0 - 6 år og som er yr-

id sammen med barn 0-6 år blant
lodre med ulik yrkestilknytning.
ijennomsnitt for hverdager og
elger

Antal timer
024
	

10 	 12

liedager MNIMMENNEININ

verdager muminnim

Helger riii7.7.17 . 

lkke 	 Yrkesakt. 	 Yrkesakt.
yrkesakt. 	 på deltid	 pa heltid

kesaktive på heltid tilbringer i gjen-
nomsnitt 7 timer sammen med barna
sine på en vanlig hverdag (se figur).
Dette er omtrent 2 timer mindre enn
modre som ikke er yrkesaktive, og 1
time mindre enn deltidsarbeidende
modre. Forskjellene er klare, men
mindre enn man kunne forvente.

Morgenen sammen
Yrkesaktive mødre prioriterer barna
høyt når de ikke er på jobb. De er og-
så noe oftere sammen med barna tid-
lig på morgenen enn modre som ikke
er yrkesaktive. Figuren viser tidsryt-
men i modres samvær med barna på
hverdager. Forskjellene i tidsbruk
mellom utearbeidende og hjemmear-
beidende er naturlig nok størst om
formiddagen, men også da er mange
yrkesaktive modre sammen med bar-
na sine. Rundt lunsjtid er f.eks. nær-
mere 4 av 10 heltids yrkesaktive små-
barnsmødre sammen med egne barn
under skolealder. Dette tyder på at
mange mødre har arbeidstidsordnin-
ger som gir anledning til samvær med
barna også på dagtid. Blant ikke yr-
kesaktive er 6 av 10 mødre sammen
med småbarna sine på formiddagen.
Uansett yrkestilknytning topper

mødres samvær med barna seg mot
kvelden.

Forskjellen i samværstid gjelder
alle ukedager, men er noe mindre
markert i helger enn på hverdager. På
en gjennomsnittlig lørdag eller søn-
dag er heltids yrkesaktive og ikke yr-
kesaktive mødre sammen med barna
sine i henholdsvis 8 1/2 time og 10 1/4
time.

Dagbøker
Tidsnyttingsundersøkelsen viser
hvor mye tid vi bruker til ulike akti-
viteter og sammen med ulike perso-
ner. Opplysningene er samlet inn
gjennom dagbøker, og føringsperio-
den er spredt over 12 måneder. Tids-
bruken uttrykkes ved gjennomsnitts-
tall og gjennomsnittene gjelder hele
året. Som småbarnsmødre regnes her
gifte/ samboende mødre med minst
ett barn 0-6 år. Som heltids yrkesak-
tive regnes mødre med en vanlig
ukentlig arbeidstid på minst 30 timer.
En vanlig ukentlig arbeidstid på 1-29
timer regnes som deltid.

Kilde: Tidsnyttingsundersøkelsen 1990/
91. For mer informasjon: Hege Kitterod,
tlf. (02) 86 46 90.
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Kilde: Statistikk over salg av petroleumsprodukter, et samarbeid mellom Norsk Petroleumsin-
stitutt og SSB. Utgis: Hver måned. Tilgjengelig: Statistisk månedshefte og SSB-DATA. For mer
informasjon: Toril Staveli, tlf. (02) 86 47 45. Vedleggstabeller side: 4.

Salg av petroleumsprodukter. Mill. liter. Foreløpige tall

Tolvmå'.nedersperioder 	 Januar-september

Okt. 1990 Okt. 1991 	 Endring 	 Endring
t.o.m. 	 t.o.m. 	i 	1991	 1992

sept. 1991 sept. 1992 prosent 	 prosent

Nordisk 	 Salg av petroleu

statistikk på Bensin
CD-ROM Bensinsalget har nå tatt seg opp igjen etter lavt salg i juli og au.

gust. Salgssvikten i sommermånedene kom etter økningen i ben.
sinavgiften 1. juli. I grensefylkene Østfold og Hedmark er det fort
satt lavt salg sammenlignet med i fjor.

msproaumer:

isalget oker

914
564
627

1 495

Den nye CD-ROM-platen fra
Statistisk sentralbyrå "Statis-
tik utan gränser" inneholder
statistikk om befolkning,
arbeidsmarked, helseforhold,
utdanning, sosiale forhold,
turisme, valg og andre data
fra alle land i Norden.

"Statistik utan gränser" gir statistikk over
landegrensene og bygger bro mellom
trykte og elektroniske medier. CD-ROM-
platen forener diskettens hendighet med
harddiskens datakraft.

- Som informasjonsleverandører er vi
opptatt av alternative former for spred-
ning av statistikk, og synes det er hygge-
lig å kunne tilby dette produktet på det
norske markedet, sier førstekonsulent
Jon Erik Lindberg i Statistisk sentralby-
TA.

Stor kapasitet
Den utrolige lagringskapasiteten (det er
plass til ca. 250 000 A4-sider), kombinert
med det hendige formatet, gjør CD-
ROM-mediet svært godt egnet til lagring
og spredning av omfattende mengder
statistiske data.

- Brukerne vil kunne forvente en viss
regularitet framover når det gjelder bru-
ken av CD-ROM som medium for spred-
ning av statistikk, sier Lindberg. Det er
allerede bestemt at en ny plate med nor-
disk statistikk vil bli utgitt hvert år. Inn-
hold og utforming vil bli utvidet og en-
dret etter hvert. Det planlegges også eg-
ne norske utgivelser i form av disketter
eller CD-ROM.

Med programvare
I tillegg til et forholdsvis omfattende sta-
tistisk materiale, inneholder den nordis-
ke CD-ROM-platen også programvare
for statistikkbearbeiding; PC-AXIS i
svensk versjon. Den norske versjonen vil
snart foreligge. I tillegg til bearbeiding
av statistikken på CD-ROM-platen, gjør
PC-AXIS det også mulig å lagre og bear-
beide annen statistikk formidlet på dis-
ketter eller on-line fra SSB-DATA.

Statistisk sentralbyrås eget bibliotek
har bygget opp kompetanse i bruk av
CD-ROM-mediet, og kan allerede tilby
kvalifiserte tjenester basert på et utvalg
av databaser også til eksterne kunder.
Flere bedrifter benytter allerede denne
tjenesten for å skaffe seg den siste tilgjen-
gelige statistikken om sine eksportmar-

Ifølge foreløpige oppgaver ble det solgt
703 mill. liter petroleumsprodukter i
september 1992. Dette var en økning på
5,3 prosent i forhold til september 1991.
Økningen var 1,2 prosent for bilbensin,
20,0 prosent for autodiesel og 12,1 pro-
sent for marine gassoljer. Salget av fy-
ringsprodukter gikk ned med 14,8 pro-
sent. Det var 22 utkjøringsdager i 1992
mot 21 i 1991.

Hittil i år er det solgt 5 951 mill. li-
ter petroleumsprodukter, en økning
0,7 prosent i forhold til samme perio-
de i 1991. Salget av bilbensin og fy-

Totalt salg
Av dette:
Bilbensin

Av dette: Blyfri
Autodiesel
Fyringsparafin,
Fyringsolje nr. 1 og 2 1 031
Tung fyringsolje
	

633
Jetdrivstoff
	

600
Marine gassoljer
	

1 487

keder, og i kartleggingen av nye marke-
der. Utenrikshandelsstatistikk fra EF-
landene (Comext) er et eksempel. Data-
basene oppdateres ofte, og tjenesten blir
tilpasset den enkeltes behov. Uttrekk fra
databasene belastes oppdragsgiver på
timebasis.

Billigere
Produksjonskostnadene for CD-ROM er
nå lave og nedadgående, og prisen på

ringsprodukter har imidlertid gått ned
mens salget av autodiesel, marine  gass
oljer og jetdrivstoff økte.

Salget av bilbensin gikk samlet n&
med 1,6 prosent. Nedgangen komme]
etter økning i 1. halvår, men lavt salg :
juli og august. I september har salge
tatt seg opp igjen. I forhold til 1991 va]
det økning i oljeselskapenes leveranse]
i alle fylker unntatt Oslo i 1. halvår :
1992, mens det er bare registrert økning
på Vestlandet og i Finnmark i 3. kvar-
tal. Størst nedgang er registrert i øst
fold og Hedmark.
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det tekniske utstyret som kreves er ikke
lenger ayskrekkende. CD-ROM-spillere
finnes i ulike varianter og i ulike prisklas-
ser, enten fast installert på PCen, eller
som separate maskiner tilknyttet PCen.
Egne bærbare varianter er også lansert.

Kontaktpersoner: Jon Erik Lindberg (Nor-
disk CD-ROM, SSB-DATA, PC-AXIS), tlf.
(02) 86 48 96 /Stein Eriksen (CD-ROM, bib-
liotekstjenester), tlf. (02) 86 46 31.
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1 233
1 286
	

1 364

8 112 	 8 022 	 -1,1 5 913 	 5 951 	 0,7
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Tabell 1. Lovbrudd anmeldt I 3. kvartal etter type. 1991 og 1992
1992

Type lovbrudd 	 19
I alt 	 Juli 	 August 	 September

Alle typer lovbrudd 	 98 914 34 292 30 878 33 744 97

Alle typer forbrytelser 	 70 922 24 782 22 256 23 884 69
Forbrytelser mot straffeloven
Forbrytelse mot statens selvstendighet og
sikkerhet 	
Forbrytelse mot Norges statsforfatning og stats-
overhode 	
Forbrytelse mht. utøvelsen av statsborgerlige
rettigheter 	
Forbrytelse i den offentlige tjeneste 	
Forbrytelse mot den offentlige myndighet 	
Vold mot offentlig tjenestemann 	

Forbrytelse mot den alminnelige orden og fred 
Innbrudd 	

Allmennfarlig forbrytelse 	
Narkotikaforbrytelse
Grov narkotikaforbrytelse 	

Falsk forklaring 	
Falsk anklage 	
Pengefalsk 	
Dokumentfalsk 	
Forbrytelse mot sedeligheten 	
Voldtekt 	
Utuktig omgang med barn under 14 år 	
Incest 	

Forbrytelse mht. familieforhold 	
Forbrytelse mot den personlige frihet
Forbrytelse mot liv, legeme og helbred 	

Grov legemsbeskadigelse 	
Drapsforsøk 	
Drap 	
Uaktsomt drap 	

Ærekrenkelse 	
Underslag 	
Tyveri 	

Simpelt tyveri 	
Grovt tyveri 	
Brukstyveri av motorkjøretøy 	

Utpressing og ran 	
Ran 	
Grovt ran 	

Bedrageri og utroskap
Forbrytelse i gjeldsforhold 	
Skadeverk
Ager og lykkespill 	
Forbrytelse i sjøfartsforhold 	
Heleri og etterfølgende bistand 	

Forbrytelser utenfor straffeloven
Narkotikaforbrytelse etter lov om legemidler med
videre 	
Forbrytelse mot lov om merverdiavgift 	
Forbrytelse mot den militære straffelov 	
Forbrytelse mot ligningsloven 	
Annen forbrytelse utenfor straffeloven 	

Alle typer forseelser 	
Forseelser mot straffeloven 	
Forseelser mot veitrafikkloven 	
Promillekjøring 	

Forseelse mot løsgjengerloven 	
Annen forseelse utenfor straffeloven 	

-

1

1

-

-

-

-

-

-

-

1

1
100 28 36 36
256 92 78 86
186 68 52 66

1 195 463 308 42 1
1 113 426 397290
2 145 698 648 799 2
1 823 578 557 688 1

76 32 18 26
84 29 22 33

117 37 22 58
8 3 1 4

579 181 204 194
573 227 157 189
115 40 36 39
138 56 34 48
34 13 9 12
40 14 15 11

1 017 316 307 394
2 731 953 865 913 2

12 4 2 6
14 5 4 5
8 4 2 2
4 1 2 1

205 65 72 68
549 206 143 200

50 714 17 988 16 042 16 684 50
21 684 7 901 6 621 7 162 21
22 849 7 958 7 314 7 577 23
6 181

291
2 129

89
2 107

112
1 945

90
6

209 66 82 61
62 18 21 23

2 801 869 947 985 2
608 170 214 224

4 374
5

1 490
2

1 337
2

1 547
1

4

29 12 11 6
738 251 198 289

1 547 536 436 575 1
25 9 5 11
53 13 17 23
73 17 41 15
63 24 16 23

27 992 9 510 8 622 9 860 27
5 685 2 160 1 631 1 894 5

15 076 4 947 4 686 5 443 15
2 541 910 757 874 2
1 199 386 399 414 1
6 032 2 017 1 906 2 109 5

2



Tabell 1. Konsum • risindeks I tval to OECD-land 1979=100)
Danmark 	 Tyskland(1) 	 Stor-

britannia

1982 . . . . 	 140,3 	 138,3 	 138,2 	 117,9 	 143,3 	 132,9 	 116,4
1983 . . . . 	 152,1 	 150,6 	 147,8 	 121,8 	 149,9 	 137,2 	 118,4
1984 . . . . 	 161,6 	 162,7 	 157,1 	 124,8 	 157,3 	 143,1 	 121,3
1985 . . . . 	 170,8 	 174,7 	 164,4 	 127,5 	 166,9 	 148,1 	 123,7
1986 . . . . 	 183,1 	 182,2 	 170,4 	 127,2 	 172,5 	 151,0 	 124,5
1987 . . . . 	 199,1 	 189,8 	 177,3 	 127,5 	 179,7	 156,5 	 124,5
1988 . . . . 	 212,4 	 200,7 	 185,4 	 129,0 	 188,6 	 162,9 	 125,4
1989 . . . . 	 222,1 	 213,6 	 194,3 	 132,9 	 203,2 	 170,8 	 128,2
1990 . . . . 	 231,2 	 236,0 	 199,4 	 136,4 	 222,4 	 180,0 	 132,2
1991 . . . • 	 239,1 	 258,1 	 204,1 	 141,1 	 235,4 	 187,5 	 136,5*

1991

August . . 	239 ,3 	257,6	 204,3 	 142,2 	236,4	188,3	 136,5
September 	 241 0 	 260,4 	 205,4 	 142,4 	237,4	189,0	 136,8
Oktober . . 	241,0 	261,4	 205,8 	 142,8 	238,3	189,3	 138,2
November 	 241 ,1 	262,7	 206,8 	 143,4 	239,1 	189,8	 138,4
Desember 	241,1 	262,2	 206,1 	 143,6 	239,4	189,9	 137,7

1992

Januar . . . 	 241,1	 261,4 	 205,8 	 144,2 	 239,1 	 190,2 	 137,4
Februar . . 	 241,7 	 261,6 	 206,8 	 145,1 	 240,4 	 190,9 	 137,4
Mars . • • 	 243,9 	 262,7 	 207,6 	 145,6 	 241,1 	 191,8 	 138,1
April  	 244,4 	 263,4 	 207,9 	 146 0 	 244,8 	 192,1 	 139,4
Mai  	 244,7 	 263,6 	 209,4 	146,6 	245,8	 192,4 	 139,6
Juni  	 245,2 	 263,0 	 209,4 	146,9 	245,8	 193,2 	 139,4
Juli  	 245,4 	 262,7 	 208,4 	146,9 	244,8	 193,6 	 138,4
August . .  	 244,8 	 262,9 	 208,6 	147,1 	245,0	 194,0 	 138,9*

Endring tilsvarende mnd. liret for (T/T-12)

1991/90

August . . 	 3,6 	 8 2 	 2,1 	 4,1 	 4,7 	 3,8 	 3,3
September 	 3,3 	 8 1 	 1,8 	 3,9 	4,1 	3,4	 2,7
Oktober . . 	 2,5 	7,8 	1,8	 3,5 	3,7 	2,9	 2,7
November 	 2,6 	 8 0 	 2,3 	 4,2 	4,3 	3,0	 3,1
Desember 	 2,9 	7,9 	2,3	 4,2 	4,5 	3,1	 2,7

1992/91

Januar . . • 	 2,4 	5,2 	2,1	 4,0 	4,1 	2,6	 1,8
Februar . . 	 2,3 	 2 4 	 2,3 	 4,3 	4,1 	2,8	 2,0
Mars • • . . 	 2,5 	2,4	2,6	 4,8 	4,0	 3,2 	2,0
.April_   	2,4	 2 1 	 2,5 	 4,6 	4,3	 3,2 	2,4
Mai  	 2,4 	2,1 	2,5	 4,6 	4,3	 3,0 	2,0
Juni  	 2,5 	 2 0 	 2,3 	 4,3 	3,9	 3,1 	2,3
Juli  	 2,5 	 1 9 	 2,2 	 3,3 	 3,7 	3,2 	1,7
August . • • 	 2,3 	 2,0 	 2,1 	 3,5 	 3,6 	 3,1 	 1,7*

1) Indeksen omfatter ikke tidligere DDR. Kilde: SSB og EUROSTAT

Norge 	 Sverige USA
	

Japan
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Tolvmånedersperioder

Okt. 1990 Okt.	 1991
t.o.m.	 t.o.m.

sep. 1991 sep. 1992

Endring
i

prosent
1991

Totalt salg 	 8 112 8 022 -1,1 5 913

Bilbensin 	 2 351 2 318 -1,4 1 751
Av dette: Blyfri 	 1 048 1 233 17,7 802

Autodiesel 	 1 286 1 364 6,0 945
Fyringsparafin 	 195 183 -5,9 127
Jetdrivstoff 	 600 627 4,4 445
Marine gassoljer 	 1 487 1 495 0,5 1 054

Av dette: Bunkers 	 298 217 -27,2 154
Fyringsolje nr. 1 	 553 503 -9,0 375
Fyringsolje nr. 2 	 284 227 -19,9 190
Tung fyringsolje 	 633 564 -10,9 450

Av dette: Bunkers 	 240 265 10,2 178
Smøremidler 	 105 102 -3,0 77
Andre petroleumsprodukter 2) 618 639 3,5 499

Januar-september	 September

1992
Endring

i
prosent

1991 1992

5 951 0,7 667 703

1 723 -1,6 191 193
938 16,9 91 111

1 006 6,5 112 134
117 -7,9 10 9
476 7,0 53 53

1 120 6,2 117 131
172 11,1 18 17
351 -6,4 36 30
152 -19,7 16 13
423 -5,9 45 49
218 22,0 17 27

74 -3,5 9 10
509 1,9 79 79

Tabell 1. Salg av petroleumsprodukter. MIII. liter. Foreløpige tall

1) Omfatter også bunkers, dvs. leveranser fra norske havner til skip i utenriksfart uansett skipenes
nasjonalitet.

2) Omfatter flytende propan og butan (LPG), nafta, flybensin, ekstraksjonsbensin, white spirit,
tungdestillater, veiolje og asfalt (bitumen).

Tabell 2. Totalt salg av petroleumsproduktee etter kjøpergruppe. Mill. liter. Foreløpige tall
Tolvmånedersperioder Januar-september September

Okt. 1990 Okt.	 1991
t .o.m.	 t.o.m.

sept.1991 sept. 1992

Endring

prosent
1991 1992

Endring

prosent
1991 1992

Totalt salg 	 8 112 8 022 -1,1 5 913 5 951 0,7 667 703

Jordbruk og skogbruk 	 72 72 -0,5 49 51 3,4 6 9
Fiske og fangst 	 516 471 -8,7 399 362 -9,2 40 43
Bergverk, industri og
kraftforsyning 	 1 200 1 173 -2,3 868 858 -1,1 102 103
Bygg og anlegg 	 313 324 3,3 246 264 7,3 41 47
Boliger, forretningsbygg
kontorer mv . 	 804 835 3,8 557 589 5,7 52 63
Transport 	 4 635 4 614 -0,5 3 386 3 456 2,1 374 397

Av dette: Bunkers 	 566 516 -9,0 355 415 17,0 37 47
Offentlig virksomhet 	 240 229 -4,3 176 157 -10,7 24 22
Annet salg 2) 	 332 305 -8,1 232 214 -7,5 28 19

1) Se fotnote 1), tabell 1.
2) Omfatter oljeselskapenes eget forbruk, uspesifisert salg, leveranser til forsvaret, industriens direkte

import mv.

Tabell 3. Innenlandsk salg av utvalgte petroleumsprodukter etter fylke'. Mill. liter. Foreløpige tall
Siste tolv måneder og med endringer fra tilsvarende periode ett år tidligere

Bilbensin
	

Autodiesel	 Fyringsparafin Fyringsolje nr. 1 Fyringsolje nr. 2

Okt. 1991 Endring Okt. 1991 Endring Okt. 1991 Endring Okt. 1991 Endring Okt. 1991 Endring
t.o.m.	 i	 t.o.m.	 i	 t.o.m.	i	t.o.m.	i	 t.o.m.

sap. 1992 prosent sep. 1992 prosent sep. 1992 prosent sep. 1992 prosent sep. 1992 prosent

I alt 	 2 318 -1,4 1 361 6,0 183 -5,9 501 -9,1 226 -19,9
•

Østfold 	 133 -4,4 90 4,1 16 -7,4 44 -7,3 6 -29,5
Akershus 	 256 -1,7 113 9,8 19 -14,7 49 -13,3 14 -16,6
Oslo 	 209 -3,6 89 -0,6 6 -5,7 57 -7,1 64 -3,9
Hedmark 	 118 -3,9 113 8,8 13 -8,8 25 -21,8 3 -18,5
Oppland 	 122 -1,3 95 4,9 10 -8,2 16 -21,0 2 -39,9
Buskerud	 .. OOOOO 154 -2,6 87 9,2 17 -15,9 35 -21,5 6 -18,2
Vestfold 	 115 -1,6 48 -1,3 12 -6,3 36 6,5 8 -23,1
Telemark 	 97 -2,5 58 8,7 8 -3,4 15 12,5 2 -53,5
Aust-Agder 	 59 -1,1 29 1,9 4 -4,8 11 -1,8 3 -20,1
Vest-Agder 	 78 -2,6 38 5,8 6 -3,4 13 -11,1 13 -17,7
Rogaland 	 173 1,1 82 13,3 10 -0,5 32 -5,2 17 -6,5
Hordaland 	 188 1,6 87 13,9 17 8,0 33 3,2 18 -29,6
Sogn og Fjordane 52 2,4 38 10,9 2 2,2 8 -16,4 12 -2,6
More og Romsdal 113 2,4 66 7,5 7 8,6 17 -9,0 9 -3,8
Sør-Trøndelag 	 138 -2,4 92 2,9 9 -3,3 25 -7,5 11 -16,1
Nord-Trøndelag . 73 -1,9 62 10,3 3 -3,8 8 -30,5 5 -27,5
Nordland 	 121 -1,4 85 3,5 11 -5,4 29 -1,7 17 -26,4
Troms 	 77 0,7 50 3,0 6 -9,7 24 -4,2 7 -40,7
Finnmark 	 42 0,8 38 4,7 5 -9,9 19 -4,2 7 -12,6
Ikke fordelt 2) 1 . 3 2 7 3

1) Statistikken baseres i prinsippet på leveringsadressen, dvs. at salglt registreres i det fylket hvor
kunden overtar produktet.
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Tabell 1. Utenriksregnskap for Januar-jun 19921 . Foreløpige tall. MIII. kr

Januar-iuli
I. Driftsregnskap 

A. Varer og tjenester

1. Varer 	

a. Råolje og naturgass fra Nordsjøen 	
b. Skip, nybygde 	

C. Skip, eldre 	

d. Oljeplattformer og moduler, nybygde 	
e. Oljeplattformer, eldre 	
f. Direkte eksport 2)1 import ved oljevirksom-

het 	

g. Andre varer 	

2. Tjenester 	

a. Brutto frakter/utgifter ved skipsfart 3) .. 	
b. Brutto inntekter/utgifter ved oljeboring 	

C. Direkte eksport 2)/ import ved annen olje-

virksomhet 	

d. Eksport av rørtjenester 	

e. Reisetrafikk 4) 	

f. Utlendinger i Norge/nordmenn i utlandet,
ellers 	

g. Andre tjenester 	

I alt • 	

Eksportoverskudd (inng.)/importoverskudd (utg.) 	

B. Renter og stønader

1. Renter 	

2. Aksjeutbytte mv . 	

3. Stønader 	

I alt 	
Rente- og stønadsoverskudd (inng.)/-underskudd (utg.)

Overskudd (inng.)/underskudd (utg.) på driftsregn-
skapet 	

II. Endringer i fordringer og gjeld ikke forårsaket

av transaksjoner mv.

A. Tildelte spesielle trekkrettigheter i IMF 	
B. Omvurderinger av fordringer og gjeld pga. valuta-

kursendringer 	

1. Norges Banks fordringer på utlandet 	
2. Andre bankinnskudd og kortsiktig lånegjeld .. . 	
3. Langsiktig lånegjeld 	

4. Lån til utlandet 	

5. Fordringer og gjeld ellers 	
C. Andre omvurderinger 	

I alt 	

III. Nedgang (inng.)/oppgang (utg.) i Norges netto-

gjeld 	

1991 1992

Eksport/

Inn an

Import/

Ut an

Eksport/

Inn an

Import/

Ut an

130 840 97 261 128 676 96 372

56 245 - 56 576 -
2 634 2 868 4 239 2 976

4 818 2 568 4 319 687

26 1 788 48 390

- 530 - -

43 2 869 97 3 129

67 075 86 637 63 398 89 189

50 381 44 085 49 643 51 357

30 778 16 528 24 375 15 326

607 831 898 753

571 3 997 658 5 032

920 - 891 -

6 440 11 613 7 031 13 868

507 874 403 832

10 559 10 241 15 389 15 545

181 221 141 346 178 320 147 728

39 875 - 30 591 -

12 657 18 775 11 674 17 598

1 199 8 523 2 126 13 105

1 291 5 247 1 432 6 231

15 148 32 545 15 232 36 934

- 17 397 - 21 703

22 478 - 8 889 -

- - - -

21 983 41 498 11 574 5 521

6 973 - 224 991

2 095 11 697 1 803 877

26 29 798 9 470 18

12 888 3 77 3 636

.. .. .. ..

1 297 55 152 74

23 280 41 553 11 727 5 595

4 205 15 020

1) Tallene for januar-juni er rettet. 2) Korreksjonspost for delte olje- og gassfelt. 3) Medregnet

ombygginger og ekstraordinære reparasjoner. 4) Medregnet grensehandel.
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Tabell 1 (forts.). Utenrlksregnskap for januar-jun 1992 1 . Foreløpige tall. Mill. kr

Januar-luli

1991 1992

Inngang Utgang Inngang

13 162 5 626 25 523

7 993 639 21 388

7 993 1 21 388

- 638 -

5 169 4 988 4 135

34 747 33 739 26 181

5 119 7 847 5 328

29 628 25 892 20 853

72 320 70 426 61 015

17 499 10 578 12 900

2 800 1 112 4 389

4 061 2 349 1 818

10 638 7 118 6 692

13 358 11 407 11 621

22 776 27 131 15 935

449 557 1 948

18 238 20 753 18 611

120 228 109 791 112 719

10 437 11 214

71 - 431

22 043 34 613 19 719

4 197 2 939 115

3 966 2 838 115

231 101 -

- 13 701 -

.. .. ..

.. .. ..

17 846 17 973 19 604

312 613 287

17 534 17 359 19 317

131 059 144 344 144 570

71 299 84 247 65 518

59 759 60 097 79 052

- 7 130 1 801

153 172 186 087 166 521

32 914

22 478

18 273

4 205

IV. Kapitalreqnskap 

A. Langsiktige kapitaltransaksjoner

(i) Offentlig forvaltning (inkl. kommuneforetak) .

a. Lån fra utlandet 	

1. Statsforvaltningen 	

2. Kommuneforvaltningen (inkl. foretak) .. 	

b. Andre finansobjekter 	

(ii) Finansinstitusjoner 	

a. Lån fra utlandet 	

b. Andre finansobjekter 	

(iii) Andre innenlandske sektorer 	

a. Lån fra utlandet 	

1. Statsforetak 	

2. Rederier 	

3. Andre sektorer 	

b. Direkte investeringer i Norge 	

C. Direkte investeringer i utlandet 	

d. Lån til utlandet 	

C. Andre finansobjekter 	

I alt 	

Langsiktige kapitaltransaksjoner, netto 	

B. Kortsiktige kapitaltransaksjoner

(i) Offentlig forvaltning (inkl. kommuneforetak) 	

(ii) Finansinstitusjoner 	

a. Norges Bank 	

1. Fordringsreduksjon (inng.)/okning (utg.)

2. Gjeldsøkning (inng.)/reduksjon (utg.) 	

b. Forretnings- og sparebanker 	

1. Fordringsreduksjon (inng.)/okning (utg.)

2. Gjeldsøkning (inng.)/reduksjon (utg.) 	

C. Andre finansinstitusjoner 	

1. Fordringsreduksjon (inng.)/okning (utg.)

2. Gjeldsøkning (inng.)/reduksjon (utg.) 	

(iii) Andre innenlandske sektorer 	

1. Fordringsreduksjon (inng.)/okning (utg.)

2. Gjeldsøkning (inng.)/reduksjon (utg.) 	

(iv) Andre kortsiktige kapitaltransaksjoner og sta-

tistiske avvik 	

I alt 	

Kortsiktige kapitaltransaksjoner, netto 	

C. Netto kapitaltransaksjoner i alt 	

V. Netto endringer i fordringer og gjeld forårsaket

av valutakursendringer mv. (II. B + C) 	

VI. Oppgang (inng.)/nedgang (utg.) i Norges netto-

gjeld 	

Utgang

6 913

3 660

2 922

738

3 253

31 856

8 317

23 539

62 736

13 328

5 232

1 885

6 211

10 085

18 789

1 096

19 438

101 505

1 289

46 446

19 116

18 868

248

10 390

..

..

16 940

733

16 207

138 889

66 946

71 943

-

186 624

20 103

8 889

6 131

15 020

1) Tallene for januar-juni er rettet.
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Tabell 2. Spesifikasjoner I drIftsregnskapet overfor utlandet. 511111.kr
Netto
eksport,

Netto
eksport

utlen-
dinger i Netto

av skip Netto Netto Netto Norge/ eksport
og olje- eksport frakter eksport nordmenn av
platt- av ved av i utlan- andre
former,
eldre

varer,
ellers

skips-
fart

reise-
trafikk

det,
ellers

tjenes-
ter

Netto
eksport
av skip

Eksport og olje-
av ri- platt-
olje og former/
natur- moduler,
	ussWagde

1985 	 85 380 -3 421 9 580 -52 213 10 278 -8 319 -617 292
1986 	 53 077 -3 247 10 092 -76 993 8 868 -10 746 -497 1 066
1987 	 53 620 -2 200 6 240 -63 488 6 786 -12 213 67 -14
1988 	 48 839 52 -9 496 -42 115 10 323 -12 884 -288 1 281
1989 	 73 540 -440 -19 038 -30 511 15 380 -10 480 -319 -857
1990* 	 88 540 803 -8 308 -37 302 18 271 -12 051 -764 -90
1991* 	 96 704 -1 309 1 449 -43 761 22 504 -10 546 -574 -5 007

1989
Juli 	 5 842 262 -1 382 -1 434 1 308 -1 257 23 -93
August 	 6 369 37 -1 004 -2 403 1 535 -942 -85 113
September 	 6 164 -21 -1 691 -2 916 1 299 -941 -73 -43
Oktober 	 6 692 -30 -2 354 -3 283 1 397 -1 008 -42 101
November 	 6 375 -91 -2 395 -3 270 1 396 -951 -46 -34
Desember 	 6 276 -260 -4 451 -2 788 1 458 -825 -7 -292

1990*
Januar 	 7 015 365 -94 -3 169 1 626 -738 11 -91
Februar 	 5 604 100 -802 -2 370 1 442 -743 -70 -132
Mars 	 6 813 -45 -1 171 -3 880 1 657 -799 -71 136
April 	 5 657 411 -2 091 -2 782 1 329 -858 -102 -8
Mai 	 5 630 -589 -578 -5 940 1 766 -880 -73 82
Juni 	 4 972 315 60 -1 553 1 576 -1 067 -55 -729

Juli 	 5 260 110 470 -2 479 1 568 -1 548 -80 259
August 	 6 686 -503 100 -2 733 1 534 -1 197 -58 134
September . 	 9 098 -58 -409 -2 082 1 259 -1 123 -81 -40
Oktober 	 11 185 587 -1 549 -3 809 1 329 -1 152 -51 -190
November 	 11 046 -186 -1 015 -4 304 1 836 -1 054 -55 567
Desember 	 9 574 296 -1 230 -2 202 1 349 -893 -79 -79

1991*
Januar 	 9 761 -819 -373 -2 449 1 791 -665 -12 241
Februar 	 6 926 635 -329 -2 831 1 275 -679 -70 -121
Mars 	 7 378 -801 -267 -1 996 1 927 -679 -71 -540
April 	 8 287 -1020 1 600 -6 329 2 434 -702 -30 -497
Mai 	 8 124 368 15 -3 129 2 544 -591 -65 -458
Juni 	 7 907 -195 361 -2 746 1 840 -789 -56 -536

Juli 	 7 863 -164 712 -2 908 2 439 -1 068 -64 -504
August 	 5 727 94 74 -3 836 1 626 -903 -54 -605
September 	 9 032 1 063 678 -3 466 1 883 -1 016 -35 -541
Oktober 	 8 716 -613 -355 -4 614 1 639 -1 389 -23 -718
November 	 8 498 232 -780 -6 039 1 265 -1 116 -45 -231
Desember 	 8 487 -88 112 -3 416 1 841 -950 -50 -500

1992* 1)
Januar 	 8 193 827 749 -3 546 1 486 -847 -82 -480
Februar 	 6 729 510 338 -4 228 976 -766 -62 4
Mars 	 8 698 612 1 188 -4 254 1 532 -908 -48 167
April 	 8 331 -189 509 -4 777 1 316 -969 -54 -1 070
Mai 	 8 018 50 168 -4 374 1 090 -850 -87 -1 015
Juni 	 8 530 -531 136 -4 185 1 266 -1 016 -50 -1 069
Juli 	 8 077 -358 545 -3 460 1 383 -1 483 -46 -32

1) Tallene for januar-juni er rettet.
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Tabell 2 (forts.). Spesifikasjoner I driftsregnskapet overfor utlandet. Mill.kr
■.■

Netto
endrin-
ger i 	 Nedgang
fordrin- 	 (opp-
ger og 	 gang-)

Over- 	 gjeld 	 i Norges
Rente- 	 skudd 	 ikke 	 netto-

Eks- 	 Netto 	 og stø- 	på	 forår- 	 gjeld
port- 	 aksje- 	 Netto 	 nads- 	 drifts- 	 saket av til
over- 	 Netto 	 utbyt- 	 sto- 	 over- 	 regn- 	 transak- ut-
skudd 	 renter 	 te mv. 	 nader 	 skudd 	 skapet 	 sioner 	 landet

1985 	 40 	 961 -4 272 -5 234 -4 774 -14 280 26 682 7 073 33 755
1986 	 -18 380 -4 134 -4 958 -5 971 -15 063 -33 443 3 721 -29 721
1987 	 -11 202 -5 722 -3 825 -6 588 -16 136 -27 338 14 390 -12 949
1988 	 -4 288 -10 483 -3 059 -7 390 -20 932 -25 220 -2 724 -27 944
1989 	 27 274 -13 498 -4 344 -7 781 -25 622 1 652 -2 427 -776
1990* 	 49 098 -12 477 -4 579 -8 774 -25 830 23 269 15 996 39 265
1991* 	 59 459 -10 866 -6 638 -9 553 -27 057 32 403 -4 921 27 482

1989
Juli 	 3 268 -1 319 -164 -501 -1 984 1 284 4 241 5 525
August 	 3 620 -1 790 8 -524 -2 306 1 314 -1 886 -572
September . . 1 778 -984 -44 -432 -1 459 320 -981 -662
Oktober .... 1 472 -833 61 -964 -1 734 -262 3 014 2 752
November . .. 985 -898 13 -909 -1 793 -808 1 058 250
Desember ... -888 -951 -44 -1 438 -2 433 -3 321 2 870 -451

1990*
Januar 	 4 	 926 -1 067 -228 -552 -1 848 3 078 3 246 6 324
Februar 	 .... 3 031 -936 -2 282 -540 -3 759 -728 1 256 528
Mars 	 2 640 -1 730 -76 -510 -2 316 324 -1 610 -1 286
April 	 1 556 -1 067 -1 026 -636 -2 729 -1 173 1 259 85
Mai 	 -583 -884 -674 -412 -1 970 -2 553 1 035 -1 518
Juni 	 3 519 -1 218 -114 -491 -1 823 1 696 -473 1 223

Juli 	 3 559 -940 -31 -683 -1 653 1 906 3 097 5 003
August 	 3 963 -813 91 -366 -1 088 2 875 5 860 8 735
September .. 6 564 -1 165 -41 -516 -1 722 4 842 -2 825 2 018
Oktober 	 .... 6 350 -956 -37 -956 -1 949 4 401 2 457 6 858
November ... 6 837 -659 -82 -1 414 -2 155 4 682 2 855 7 537
Desember . .. 6 738 -1 042 -80 -1 697 -2 819 3 919 -160 3 759

1991*
Januar 	 7 475 -684 -1 893 -535 -3 112 4 363 -545 3 818
Februar • • • • 4 806 -921 -3 098 -422 -4 441 365 2 205 2 570
Mars 	 4 951 -1 583 -646 -545 -2 774 2 178 -6 681 -4 503
April 	 3 743 -813 -1 019 -617 -2 449 1 295 -7 361 -6 067
Mai 	 6 808 -421 -464 -586 -1 471 5 337 -764 4 572
Juni 	 5 785 -953 -50 -578 -1 581 4 205 -4 748 -543

Juli 	 6 307 -744 -153 -674 -1 570 4 736 -379 4 357
August 	 2 125 -673 162 -548 -1 060 1 065 2 887 3 953
September .. 7 597 -976 433 -547 -1 091 6 506 2 781 9 288
Oktober .... 2 644 -905 -38 -1 190 -2 133 511 -650 -139

November . .. 1 784 -702 99 -1 148 -1 752 32 4 006 4 037

Desember . .. 5 435 -1 491 30 -2 163 -3 625 1 811 4 328 6 138

1992* 1)
Januar 	 6 300 -807 -5 357 -649 -6 812 -513 34 -479

Februar .... 3 501 -1 288 -938 -630 -2 856 645 -1 962 -1 317

Mars 	 6 986 -798 -519 -629 -1 946 5 040 -1 918 3 122

April 	 3 098 -676 -2 012 -739 -3 427 -329 1 605 1 276

Mai 	 2 999 -408 -2 119 -935 -3 462 _463 2 060 1 597

Juni 	 3 082 -1 727 -125 -662 -2 513 568 1 714 2 283

Juli 	 4 626 -219 90 -557 -686 3 940 4 598 8 538

Tallene for januar-juni er rettet.
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Høygradige

El Mekaniske

Renseanleggskapasitet
pr. innbygger (RE.)

.11.50 — 1.99
1.00 — 1.49

CD 0.50 — 0.99
0 0.00 — 0.49

PAVILPIJW CI MCC11 IIC99.

Stor ok nin g ì kapasiteten
I fjor ble det igangsatt 35 nye avlopsrenseanlegg her i landet. Kapasiteten til renseanlegge-
ne Ate med vel 10 prosent i 1991.

Ved årsskiftet 1991 /92 var det her i
landet registrert 1 637 avløpsrensean-
legg med en samlet kapasitet på 4,4
millioner personenheter (P.E.) og en
samlet belastning på 3,4 millioner
P.E. I 1991 ble det satt i drift 35 nye
renseanlegg med en samlet kapasitet
på 430 000 P.E. Dette viser en regist-
rering foretatt av Statistisk sentralby-
rå i samarbeid med Statens forurens-
ningstilsyn.

Oslo og Akershus har høyest kapa-
sitet med 1,5 P.E. pr. innbygger (se
figur). Fra Vestlandet og nordover er
det en lavere dekningsgrad. Fylkene
som omfattes av Nordsjoavtalen, har
alle en rensekapasitet på mer enn 1
P.E. pr. innbygger. Dette betyr ikke at
det er overkapasitet ved renseanleg-

gene, men at anleggene også er di-
mensjonert for å kunne ta imot av-
løpsvann fra industri, serviceinstitu-
sjoner o.l.

I den østlige delen av Sør-Norge er
det i hovedsak høygradige rensean-
legg (se figur), mens det langs kysten
fra Vestfold og nordover er flest me-
kaniske renseanlegg. Mekaniske an-
legg omfatter slamavskillere, rister,
siler, sandfang og sedimenteringsan-
legg, mens høygradige anlegg har et
biologisk og/eller kjemisk trinn.

Det er registrert totalt 180 kjemis-
ke renseanlegg i 1991. Disse har en
samlet kapasitet på mer enn 2,25 mil-
lioner P.E. og en hydraulisk belast-
ning på mer enn 1,9 millioner P.E.
Mekaniske anlegg er den største

gruppen med 677 registrerte anlegg,
med en samlet kapasitet på i overkant
av 0,9 millioner P.E. Biologisk/kjemis-
ke anlegg har en kapasitet på om lag
0,7 millioner P.E., mens de biologiske
og ukonvensjonelle anleggene har i
overkant av 0,1 millioner P.E.

Halvparten av det registrerte slam-
met fra renseanleggene blir brukt i
jordbruket. I underkant av 25 prosent
går til deponering enten på avfallsfyll-
plass, eller i separate deponier.

Kilde: SSB-AVLØP, statistikk over av-
lopsrenseanlegg. Tilgjengelig: SSB-DA-
TA. Endelig publisering: Rapport-serien
"Naturressurser og miljø". Utgis: AD slig,
ny utgave i april 1993. Kontaktperson:
Arne Knut Ottestad, tlf. 066 85 167.

Avløpsrenseanlegg. Hydraulisk kapasitet (P.E.) pr. innbyg- 	 Avløpsrenseanlegg. Hydraulisk kapasitet (P.E.) fordelt på
ger. Fylke. 1991
	

mekaniske og høygradige avløpsrenseanlegg. Fylke. 1991
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Neste undersøkelse gjennom-
fores i februar/mars 1993.
Bruttoutvalg: 2 500 personer.
Innsamlingsmetode: Besøks-
intervju.

Antall	 Pris pr.
spørsmål	 spørsmål	 Rabatt

1 - 3	 kr 10 000
4 - 6	 kr 9 600	 4%
7 - 9	 kr 9 200	 8%
10+	 kr 8 800	 12%

Prisene inkluderer:

• Konsulentbistand ved formu-
lering av spørsmål.

• Tabellrapport hvor svarene
på de enkelte spørsmålene er
brutt ned på inntil 5 bak-
grunnskjennetegn fritt valgt
av oppdragsgiver.

• Dokumentasjonsrapport med
opplysninger om utvalg,
frafallsårsaker og svarpro-
sent fordelt på kjønn, alder,
sivilstand og geografi.

Tillegg for koding av åpent
spørsmål: kr 7 500,-
Tillegg for fremvisning av
kort: kr 2 500,-
Spørsmål til halvparten av
utvalget: 70 prosent av
vanlig pris.

Etter nærmere avtale:
• Forhåndstesting av spørs-

målsformuleringer.

• Trekking av tilleggsutvalg.

• Overføring/tilrettelegging av
data for egne analyse- eller
presentasjonsprogram.

• Analysebistand innen de
fagområder som dekkes av
SSB.

Nærmere opplysninger:
Statistisk sentralbyrå
Seksjon for intervjuundersokelser
Postboks 8131, Dep
0033 Oslo
Telefon: (02) 86 46 67
Fax: (02) 86 49 88

Omnibusundersøkelsen vil ha kort
bearbeidingstid og oppdragsgiverne
får eksklusiv rett til sine egne spørs-
mål i en viss periode, noe som avta-
les med SSB i hvert enkelt tilfelle. Det
er Statistisk sentralbyrå som er for-
mell eier av datamaterialet og regis-
teransvarlig overfor Datatilsynet. SSB
vil likevel ikke publisere resultatene
eller utlevere materialet uten at det er
avtalt med oppdragsgiver. Bak-
grunnsvariablene har alle tilgang på.

Mange spørsmål
De fleste bakgrunnsspørsmålene fra
levekårs- og valgundersokelsene vil
være med. Foruten kjønn, alder, sivil-
stand og geografi vil de faste bak-
grunnsspørsmålene også dekke
sosioøkonomisk status, utdanning,
yrke, næring og partipreferanse.

Datainnsamlingen vil bli gjort i lei-
pet av 14 dager, og for den forste un-
dersøkelsen nå i høst skjer dette 2. til
20. november, men her er fristen for
å komme med gått ut. Tre uker etter
aysluttet innsamling skal alle opp-
dragsgivere ha sine spørsmål, brutt
ned på inntil fem, fritt valgte bak-
grunnsvariable. Neste omnibus vil gå
i månedsskiftet februar - mars.

- Omnibusundersøkelsen er et godt
tilbud til samfunnsforskere, beslut-
ningstakere og andre som ønsker å få

Økt innflytting til hele
landet
Nettoinnflyttingen fra utlandet øker.

Alle fylker fikk okt folketall i 2.
kvartal og alle hadde fødselsover-
skudd og nettoinnflytting fra utlan-
det. Kystfylkene fra og med Horda-
land og nordover hadde derimot ne-
gativ flyttebalanse i forhold til resten
av landet. Flyttetapet var størst for
Troms og Nordland. Klart positiv
flyttebalanse oppnådde bare Oslo,
Vestfold, Vest-Agder og Rogaland.

pålitelige data raskt, sier prosjektle-
der Jørn Leipart ved Seksjon for inter-
vjuundersøkelser. SSB kan ikke ham-
le opp med meningsmålingsinstitut-
tene når det gjelder rask datainnsam-
ling, men til gjengjeld er datakvalite-
ten i omnibusen like høy som i andre
spørreundersøkelser SSB gjennomfø-
rer. Ifolge Leipart er kvalitet på inter-
vjudata etterspurt vare i mange uli-
ke forskningsmiljøer. For forskere
som er ute etter spesielle og små
grupper, vil data fra flere omnibusun-
dersokelser kunne slås sammen, slik
at man får et tilstrekkelig høyt antall
personer i utvalget.

Prisen på hvert spørsmål vil vari-
ere etter antallet, også Statistisk sen-
tralbyrå tilbyr kvantumsrabatt og
beregner tillegg for ekstratjenester.
Det er et krav til oppdragsgiverne at
spørsmålene man kjøper plass for i
omnibusen må ha en viss allmenn
samfunnsmessig interesse. Rene mar-
kedsanalyser for spesielle varer eller
produkter vil ikke få passere. Deri-
mot vil spørsmål av typen om man
liker NRK eller TV2 kunne inngå.

- Vi må nok leve med en viss uklar-
het om hvilke spørsmål som kan pas-
sere. Grensene er flytende, og tvilstil-
feller må vi vurdere i hvert enkelt til-
felle, understreker Leipart.

Ungdomsledigheten
saker mest
I løpet av det siste året har arbeidslos-
heten okt mest i aldersgruppa 16-24
år, fra 12,5 ti114,3 prosent av arbeids-
styrken, viser Statistisk sentralbyrås
arbeidskraftundersøkelse (AKU).
Arbeidsløsheten totalt lå på 6,0 pro-
sent i 3. kvartal 1992, nærmere be-
stemt 6,3 prosent for menn og 5,8 for
kvinner. 25 prosent av de arbeidsbo-
se hadde vært ledige i over et år, mot
17 prosent samme kvartal i fjor.

Ferskere data i
ny omnibus
- Har du lite budsjett, men stort behov for en grundig spørreun-
dersøkelse med mange bakgrunnsvariable? Da er Statistisk sen-
tralbyrås nye omnibus losningen. Fire ganger i året vil spørsmål
fra forskjellige oppdragsgivere bli stilt i besøksintervju til et brut-
toutvalg på 2 500 navngitte personer.

8
	

Ukens statistikk nr. 44/92



Usikre tall
U tenriksregnska pet er under omlegging
pì grunn cl V endringer i Norges Banks
valutastatistikk. For en periode tram-
over fører dette til forsinkelser i den ma-
nedlige publiseringen. i tillegg betyr
omleggingen at en for enkelte poster i

regnskapet fra og med januar 1992 ikke
har full sammenliknbarhet med tall for
tidligere perioder. Dette angår spesielt
driftsregnskapets post for "andre tjenes-
ter" . Det ri-ni også understrekes at usik-
kerheten i de foreløpige tallene er stone
enn tidligere.

For vare- og tjenestebalansen i alt var
det et eksportoverskudd på 30 591
mill.kr for januar-juli 1992 mot 39 875
mill.kr for januar-juli 1991. Total
eksportverdi gikk ned med 2 901
mill.kr eller 1,6 prosent, mens import-
verdien totalt viser en oppgang på
6 382 mill.kr, dvs. 4,5 prosent fra ja-
nuar-juli i fjor til januar-juli i år.

Eksportverdien av varer i alt viser
en nedgang på 2 164 mill.kr fra janu-
ar-juli 1991 til januar-juli 1992, og
vareimporten i alt ble redusert med
889 mill.kr. For tjenester i alt var det
en nedgang i eksportverdien på 738
mill.kr fra januar-juli 1991 til januar-
juli 1992, mens importverdien gikk
opp med 7 272 mill.kr.

For rente- og stonadsbalansen var
det et underskudd på 21 703 mill.kr
forjanuar-juli 1992 mot 17 397 mill.kr
for januar-juli 1991. Renter til utlan-
det netto gikk ned med 194 mill.kr,
mens aksjeutbytte mv. og stønader
netto viser en oppgang på henholds-
vis 3 655 og 843 mill.kr fra januar-ju-

fjor til januar-juli i år.

Nettogjelden
Norges nettogjeld overfor utlandet
gikk ned i januar-juli 1992 med 15 020

mill.kr. Forskjellen mellom over-
skuddet på driftsbalansen og nedgan-
gen i nettogjelden er omvurderinger
av fordringer og gjeld netto, hovedsa-
kelig som følge av valutakursendrin-
ger. Nettogjelden overfor utlandet
ved utgangen av juli 1992 var etter
dette 54 469 mill.kr.

Overskuddet på driftsbalansen for
januar-juli 1992 og en netto inngang
av langsiktig kapital på 11 214 mill.kr,
ble motsvart av en netto utgang av
kortsiktig kapital på 20 103 mill.kr.
For januar-juli 1991 var det en netto
inngang av langsiktig kapital på
10 437 mill.kr, mens det var en netto
utgang av kortsiktig kapital på 32 914
mill.kr.

Statistikken utkommer: Hver måned. Til-
gjengelig: SSB-DATA on-line. Mer infor-
masjon: Kari Fossum, tlf. (02) 86 48 35/
Karin Snesrud, tlf. (02) 86 48 81 .Vedleggs-
tabeller side: 5-8.

Sjøfart 1991

Dette er en publikasjon i serien
Norges offisielle statistikk, og
foreligger nå i ny utgave. Sjø-
fartsstatistikken utgis en gang i
året, og gir en samlet oversikt
over offentlig sjøfartsstatistikk
og sjøfartsnæringens utvikling.
Publikasjonen belyser blant an-
net flåtens størrelse, sammen-
setning og bemanning, og gir sta-
tistikk for skip i norsk utenriks-
fart og innenriksfart. Dessuten
er det tatt med enkelte tabeller
som viser sjøfartens betydning
innenfor samferdselssektoren og
for norsk nasjonaløkonomi som
helhet. Fra og med 1983 er sjø-
ulykkesstatistikken tatt inn i pub-
likasjonen.

Publikasjonen kan bestilles i
bokhandelen eller fra:

Statistisk sentralbyrå
Salg- og abonnementservice
Postboks 8131 Dep.
0033 Oslo
Tlf.: (02) 86 45 00 Fax.: (02) 86 49 76

Utenriksregnskapet for januar-juli 1992:

Lavere overskudd
enn i fjor
Foreløpige tall for driftsbalansen overfor utlandet viser et over-
skudd på 8 889 mill.kr for januar-juli 1992 mot 22 478 mill.kr for
januar-juli 1991.

Utenriksregnskapet for januar-juli 1992. Hovedtall. Mill. kr

Juli
Endring i
pst.

Januar-juli
Endring i
pst.1991 1992 1991 1992

Driftsregnskap
Driftsbalansen i alt 4 738 3 940 22 478 8 889
Vare- og tjenestebalansen 6 307 4 626 39 875 30 591

Eksport av varer 18 249 17 398 -4;7. 130 840 128 676
Eksport av tjenester 9 387 8 470 -9,8 50 381 49 643 -1,5
Import av varer 12 747 12 594 -1,2 97 261 96 372 -0,9
Import av tjenester 8 583 8 648 0,8 44 085 51 357 16,5

Rente- og stonadsbalansen -1 570 -686 -17 397 -21 703

Kapitalregnskap
Netto inngang, langsiktige kapitaltransaksjoner 6 876 -1 625 10 437 11 214
Netto inngang, kjente 	 kortsiktige kapitaltransaksjoner -13 893 -3 228 -25 784 -21 904
Netto inngang, andre kortsiktige kapitaltransaksjoner og
statistiske avvik 2 281 913 -7 130 -1 801
Netto kapitaltransaksjoner i alt --4 736 -3 940 -22 478 -8 889
Netto endringer i fordringer og gjeld forårsaket av
valutakursendringer mv. 379 -4 598 18 273 -6 131
Oppgang i Norges nettogjeld -4 357 -8 538 -4 205 -15 020
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Nokkeltall for Norge:
Økonomiske indikatorer pr. 26. oktober 1992

Ujusterte tall 	 Sesongjusterte tall

Mäleenhet 	 Periode Nivå
Pst. endring fra tilsv.
periode Aret for

Pst. endring fra
Nivå 	 foreg. periode

Nasjonalregnskapstall
BNP
BNP for fastlands-Norge
Privat konsum
Bruttoinvesteringer. fastlands-Norge
Tradisjonell vareeksport

Industri og energi

Mill. 1990-kr 	 2.kv. 92
Mill. 1990-kr 	 2.kv. 92
Mill. 1990-kr 	 2.kv. 92
Mill. 1990-kr 	 2.kv. 92
Mill. 1990-kr 	 2.kv. 92

171073'
137379
84646'
22841'
29654* i

3,0
2.0
4.3
2.0

-0,2

173460 	 1,8
139741 	 2,2
86223 	 2,0
23613 	 6,4
29183 	 -0,6

Produksjonsindeks for industri (volum) 1990=100 	 Aug. 92 104,6 2,4 101,8 	 2,2
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 	 Aug. 92 82.1 20.2 99,3 	 4,9
Produksjonen av olje og gass Mtoe II 	 Aug. 92 10964 57,7', .. 	 ..
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 	 2.kv. 92 286,8 -1,3 294,9 	 4,0
Investeringer, industri Mill. kr 	 3.kv. 92 101303, -12,6 231541 	 - 11,3
Pálopte investeringer, oljevirksomhet Mill. kr 	 3.kv. 92 4550091 20,7

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt'I Antall 	 Aug. 92 1368 9,8 1139 	 -2,9
Andre bygg. igangsatt bruksarear 1000 m' 	 Aug. 92 125,4 -7,8 104', 	 -30,7
Ordretilgang. byggeprosjekter (verdi) 	4Iiii, 1. kv. 1992=100 2.kv. 92 92 -12,4
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 2.kv. 92 95 37.7

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 1990=100 	 2.kv. 92 105,3 -0,5 'IF

Overnattinger ved norske hotelier, i alt 1000 	 Aug. 92 1648 6,8

Utenriksøkonomi
Vareeksport uten skip og oljeplattformer Mill. kr 	 Sep. 92 17652 -4,1

Tradisjonell vareeksport Mill. kr 	 Sep. 92 9606 2,5 9294 	 4,7
Råolje og naturgass Mill. kr 	 Sep. 92 8045 -10,9

Vareimport uten skip og oljeplattformer Mill. kr 	 Sep. 92 14121 13,5 13216. 	 5,2
Driftsbalansen, hittil i år Mill. kr 	 Juni 	 92 5758 -67,5

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 1990=100 	 Aug. 92 98,8 -1,9 96,0 	 -8,5
Personbilregistreringer, nye Antall 	 Sep. 92 5361• 12,2 5241 	 16,7

Priser, lønninger
Konsumprisindeksen -111111111 1979=100 	 Sep. 92 245,9 2,0 245,5 	my-
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 	 2.kv. 92 104,7 -6,3
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 	 2.kv. 92 103,1 -0,9 .. -my
Prisindeks for nye eneboliger 1989=100 	 2.kv. 92 94,8 0,7
Byggekostnadsindeks for boligblokk 1978=100 	 Sep. 92 229,6 0,4
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri Kr. 	 2.kv. 92 100,89 3,7
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnitt $/fat 	 Uke 43 20,35 -9,4

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 1000 	 Aug. 92 •: 20066) 	7 	0,2 11.11
Arbeidssokere uten arbeidsinntekt (AKU) 1000 	 Aug. 92 130°' 	 1,6
Arbeidssokere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst. 	 Aug. 92 6,1 -II
Registrerte arbeidsledige 8, 1000 	 Sep. 92 105 7,1 115
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pð tiltak  8, 1000 	 Sep. 92 160 9,6 165 	 0,6

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-manedersplasseringer) 9 I Pst , pr. är 	 Uke 	 42 12,3 IS

NOK Pst , pr. ar 	 Uke 	 41 3,2
USD Pst. pr. är 	 Uke 	 41 8,9 11.1
DEM Pst, pr. ar 	 Uke 	 41 10,9
ECU

Valutakurser Kr/$ 	 Uke 42 5,97
USD Mrd. kr 	 Aug. 92 819,4 -2,3 822,1 	 -2,6

Innenlandsk kreditt (K1) 91 . 1 ° )

Mtoe = millioner tonn oljeekvivalenter. 1000 Sm' gass = 1 tonn olje. 2 ' Norpipe-systemet for transport av olje og gass fra Ekofisk-området var stengt i deler av august

1991. 3) Årsanslag registrert i 3. kvartal 1992. °I Utforte investeringer i 2. kvartal 1992. sIOmfatter hele landet unntatt Oslo. 6) 3 måneders glidende gjennomsnitt. '' Kilde:

Financial Times. 8ii 	Arbeidsdirektoratet , 9 ' Kilde: Norges Bank. 1 0 I Kl måler hvor stor innenlandsk bruttogjeld i norske kroner næringslivet, husholdninger og

kommuner (dvs , publikum) har. • Foreløpig tall.
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